INqQ. Post MoORTEM, 1557.

Inq. indent. cap. apud Castr. Ebor, 20 Jul. 3 et 4 Phil. et
Marie. Jur. dicunt q°. Robtus Stappylton mil. die quo ob.
fuit seis. in dnico suo ut de feod. de et in maner. de ffarling-
ton, Clyffurth, et Hanley in p’dco com., ac de et in 7 mess.,
15 cotagiis, 200 acr tre, 80 acr prati, 120 acr pastur, 6 acr
vasti, 300 acr mor, et de advoc. ecclie sive capelle in ffar-
lington. Ac de et in 4 mess. 7 cot. un. molend. aquaticum,
120 ace terrs, 60 acr prati, 60 acr pastur, 10 acr vasti, 200
acr mora in Clyfford. Et de et in 10 mess, 16 cot, 400 acr
tre, 100 acr prati, 200 acr vasti, 500 acr morz, un. molend.
aquat. et tribus molend. fullonic. in Hanley. Et de et in
annual. reddit. xiiiile. vis. viiid. exeunt. de maner, ter. ac ten.
de parva Laugton. Et ult jur dicunt qd. p’dem maner. de
ffarlington &c. tenetur de Rege et Regina, ut de castello de
Sherif hoton. Et qd maner de Clyffurth &c. tenetur de dcis
Rege et Regina, p serv. sept. part. feod. mil. Et qd. maner
de Hauley tenetur de Rege et Regina, ut de Honore suo de
Pontefract, per serv. quart. ptis feod. mil. Et Robtus Stap-
pylton obiit 12 die Junii ult preterito.—FEsch. 3 et 4 Ph. et
Mar.

88. Sik RoBERT STAPILTON (ii)—LETTER OF QUEEN ELIiZA-
BETH 10 MRS. TaLBoT.— Printed in Nichols' Progresses
of Queen Elizabeth, vol. ii. p. 628.

89. SETTLEMENT OF EASDYKE oN MRs. TaLBot, 1585.

Regina omnibus &¢. Cum Wills Constable gen. et Francis-
cus Newton gen., term Pascha® anno 27° nri regni in curia
nra coram justic. nris de Banco, per finem acquisiverunt sibi
et hered. de Roberto Stapleton mil. maner. de Easdyke, qd.
de nob. tenetur in cap. Quaequidem alienatio facta fuit,
licentia nra regia inde prius non obtenta. Sciatis igitur qd. nos
degratia ura speciali ac pro quinque libris &c., virtute literarumn
patentium, perdonavimus et remisimus transgressionem, &c.,
T. R. apud Westm. 28 die Januar.—-Rot. Pat. 30 Eliz.
par. 11.
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90. INQ. PosT MorTeM, 1607.

Capta apud Guihaldum civ. Ebor., 3 Dec. 5 Jac. Jur.
dicunt qd. Robertus Stapleton miles, nuper de Easdike, seisitus
in dnico suo ut de feodo in maner. de Wighell cum terris
dominicalibus ibidem, et de uno Parco ibm, vocato Wighell
Parke, et uno molend. vent., et de quibusdam mess. et ten. in
Wighell, et de uno ten. vocato Follifoote, et de capitali
messuagio, dominio, sive grangia de Easdyke, ac etiam de
Rectoria de Wighell et decimis garbarum et feni ibidem
crescentium, conveiavit et concessit per finem et alias
sufficientes assurantias in lege, ad opus et usum Henrici
Stapleton, arm., fil. et her., et Mariz® uxoris ipsius, et heredum
masc. Et per eundem finem concessit et conveiavit p’”dcum
capitale mess. de Easdyke ad opus et usum ipsius Roberti et
Olivee ux. suz, et post eorum decessum ad opus et usum dci
Henrici S. et her. masc. &c.— York Corporation Records.
Lib. Record. 1600-17, fol. 85 a. Other Inquisitions show
him to have been possessed of lands at Sherburn and
Helaugh—and of the Manor of Little Burdon vn Durham.

91. TrusTees or MyToN, 1598.

2% die Sept. 40 Eliz. Regina conc. Roberto Stapleton
mil, Willo Ingilby, arm., et Rico Hutton arm., et Antonio
Desson generos,, licen. alienare mess. et ten. in Nether Duns-
forth, parcell. maner. de Myton in com. Ebor., Jacobo
Thwaite.—Calend. Rot. Pat. 40 Eliz. ps. 2, p. 3.

92. PurcHASE oF MYTON FROM TRUSTEES, AND DESCRIPTION
oF THE ESTATE, 1610.

Finalis Concordia facta in Cur. dni Regis apud Westm.
anno. 8 Jacobi, Inter Johem Mallory, mil.,, Joh. Courthope,
mil,, et Will. Vavasour arm. quer., et Will Ingilby mil., Ricum
Hutton, serv. ad legem. et Antoniumn Desson, gen. deforc.
De maner. de Myton, et de 20 mess. et 10 cotagiis, et duobus
toftis, duob. molend, duob. columbar., 30 gardinis, 30 pomar.,
quingentis acris terr., 200 acris prati, 600 acris pastur; et 40
acris jampnorum (furze) et brueriz (brushwood) in Myton,
Rufforth alias Sumforth, et Aldborough—Inde pltum &c.
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Scil. qd. pdei Wills, Ricus, et Antonius recogn. maner. et
ten. esse jus Johis Malory, ut illa que iidem Johes, Johes
Courthope et Wills Vavasour hent de dono Willi Ingilby
Rici et Antonii. Et pro hac recogn. et concessione iidem
Johes et Johes et Wills Vavasour dederunt pdcis ducentas
libras sterlingorum. Fines term. Pasch. 8 Jac.

93. BrRIAN STAPYLTON AND HIS MoTHER IN POSSESSION oF
MryroN, 1615-7.

Rex primo die Aprilis concessit Briano Stapleton gen.
licentiam alienare mess. et al. in Myton in com. Ebor. Pho
Stapilton et al.—Rot. Pat. 12 Jac. ps. 32.

Rex primo Mart. conc Briano 8., Francesc® ux ejus, et
Olivae 8. vidua, licentiam alienare due molend. et alia in
Myton co. Ebor. Petro Fardington et al.—Rot. Pat. 14
Jac. ps: 38.

94. HENRY StapriLTON OF WIGHILL—INQ. PosT MORTEM,
1631.

Inq. cap. apud Guihaldum civ. Ebor. 28 Sept. 7 Car. Jur.
dicunt qd. durante vita Henrici, Wightll was settled on him,
as recited in the last Inquisition. Et ulterius dicunt qd
pdcus Henricus et Maria uxor ejus seisiti in dnico suo ut de
feodo de et in maner. de Little Burdon cum suis membris in
com. Dunelm,, et de capitali messuagio cum diversis terris in
Mileforth, Lewerton, et Shereborne, per finem et alias suff.
conveiancias concesserunt henrico Constable vice comite
Dunbar (and other feoffees) ad usus sequentes, vizt. De maner.
de Little Burdon ad opus et usum Henrici Stapilton et
cujusdam Isabelle ffoster, pro term. vitarun &c. Et post
decessum eorum, tum ad opus et usum Roberti fil. Henrici,
et hered. masc. ex corp. Katherine uxoris su®. Ac de et
pro Milforth Lewerton et Sherburn, ad opus et usum Kathe-
rine pro termino vite su®, in loco furnitur (? jointure), ac
post decessum, ad opus et usum Roberti, et hered. masc.
Roberti. Et sic inde seisiti existentes, pdca Isabella obiit,
et Henricus ipsam supervixit. Et Henricus sic existens
seisitus de Easdyk et de ceteris premissis, obiit 28 Februar.
ult proterito. Et Robertus est proximus heres, et est
viginti et sex annorum. Euxcaet 7 Car.—Record Offfice.
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95. Henry StariLTon’s WiLL, 1630.